5094 04 01
. i —_ 09 81 39 00

Kugeldruckéler 6 mm D 7112 08 00 r E/_;kft;'_sfhrSUbe

Lufterhaube x 15 DIN €33

oo
L 03811602
7111 71 00 ° 2 Linsensenkschraube 1 8000
_ —_— M 5x12 DIN 964 0!

Spannschraube D © —— Scheibe 6,4 DIN 9021

7113 05 00
1381 02 01 Lufterrad
Spannhiilse 3 x 14 —_pD —1 13 82 06 00
DIN 1481 o E?derzahnscheibe 6,4

N 6797
711121 00 _,/_""'l IRi202100 03 83 00 00
Haubenriegel D Lagerdeckel @D Kugellager 6202 2 Z
DIN 625
04 81 11 00
4 ZyI.—SchE)aLrJ\‘ben
w M 5x 190 DIN 84

71 11 47 00 ;
2 Reibscheibe =
711235 03 S
Lagerbolzen 711021 00

Stator kompl. 7R1 10 0[3 00 ]

otor kompl.

711201 01
Sagengehiuse

719313 21
Zugfeder ‘m

31127200
[ Gummipuffer

y |81 01 00 ! §
D}IlN gélzf; 6m 6 x 28 1092 15 00
71 9801 20 F—G”ﬁ
— 2 Sinterlager

71 81 65 00 ai2toion
Zyl.-Kerbstift 6 x 40 Schwenkhebel
DIN 1473

13 81 02 01
711274 00 = — e <1 155,65 00 11 35 14 00
Bz pannhilse 3 x : 6-kt.-Schliussel SW 6

ri ° DIN 1481 Lagerbuchse DIN 911
711235 01 ——]__25 93 14 C8
Stellbolzen 2 Tellerfeder
01811101 34183 00 00 = Sielom
Zylinderschraube Kugellager 6004 2Z = Kihlschmierstift
M 4x 10 DIN 84 S BUN62 0381 16 02 18 35 13 00
3 Linsensenkschraube Doppelschrauben-

11 81 4100
71122300 I 6-kt.-Schraube M5 x 12 DIN 964 schlissel SW 13/17
Schwenkanschlag ‘I M 8x 16 DIN 933

DIN 895

60

711206 01
Lagerabdeckscheibe 11 81 40 01 @
I———————~ ~[E—— 6-kt.-Schraube
M 6 x 30 DIN 931
711237 00
711208 05 Distanzring o . E _ 712800t
Schutzhaube N . Sageschutz
711254 01 03 82 01 00
Sageblattnabe 30 ¢ -] ~ E— Scheibe 6,4 DIN 125
11 82 20 00
711254 00 N Fligelmutter M 6
Sageblattnabe 32 ¢ DIN 315
711235 02
11813202
Lagerbolzen I V r____E_ Zyl-Schraube
"% M 8 x 20 DIN 912
16 81 02 01 . ! < o E__.06820001
Spannhgulse 5x36~—— 7112 06 03 Scheibe 8,4 DIN 125
DIN 1481 ;
Druckscheibe é}g_ME_ 7112 07 02
Spannplatte
mit Fihrungsbolzen
71 815201 A
7 Rohrnieten ; ©___ 71120802 M' ] 711207 01
35 ¢ x05x 10 ) Scheibe E- Spannplatte
DIN 7340 ; 5
/ J\ 71 8141 00
* 6-kt.-Schraube :
20500 A 7 yF— i = 120700
Pendelhaube v DIN 933 ; E Spaltkeil
Lieferbare Zusammenbauten *E 7110 94 00 Spaltkeil kompl. 118220 00 Flugelmutter M 6 DIN 315
D 71103300 Haubenriegel kompl. 711257 00 A Spaltkeil @ 03 8201 00 Scheibe 6,4 DIN 125
A 71102900 Pendelschutzhaube 71112100 AHaubenriegel 71120701 | Spannplatte 71128001 | Sageschutz
71120804 APendelhaube 13810201 | Spannhiilse 3 x 14 DIN 1481 71 12 07 02 Spannplatte@ 11814001 | Sechskantschraubs M 6 x 30
71120805 | Schutzhaube 711091 00 | Spannschraube kompl. mit Fiihrungsbolzen DIN 931
5120 ol et 71117100 | ASpannschraube 06820001 | Scheibe 84 DIN 125 ————
*iblsibtfauschbar 50 94 04 01 Mckoler 6 mm 11813202 ﬁygr;dgssmag?ze
(C) T 71
@ Technischer Stand Type lGs Bl
Juni 1976 Nr. 71007100 von 5

Bei Ersatzteil-Bestellungen bitte angeben: Type + Maschinen-Nr. + Ersatzteil-Benennung + Ersatzteil-Bestell-Nr.




14 81 12 00
4 Linsenschraube —.

7111 15 00

M 5 x 10 DIN 85 - Verstellspindel
06 82 06 00 T mit Knebelkerbstift
4 Zahnscheibe A 5,3
DIN 6797 , ,

i 111510
11810201 :
2 Spannhiilse 4 x 10 Tisch
DIN 1481 v

' B

Fuhrungsleiste o 2

Seitenteil links

37 23 76 00 ARN 2661

3 Kupferdruckbolzen —B — ¢ Rastbolzen — L =
&
50 93 10 82
71 91 55 00 B_i & Druckfeder

3 Flugelschraube

30127201
Gummipuffer

711101 00

O)

70 16 12 00 ) r___,ﬂ 11 47 01
2 Schlauch- —— =~ Scheibe
verschraubung O
&
71 11 26 00
0 Gelenkbolzen
l 71 81 01 00
71 82 35 00 Zylinderstift 6m6 x 28
Stahlschlauch | DIN 6325
71 81 10 00
7 Senkschraube
M 8 x 18 DIN 963 7116 54 00
72 81 54 00 Kondensator
2 Gewindestift
M 6 x 16 DIN 916
71931088
2 Druckfeder 71 05 10 01 P
- Gradskala links 1110 19 00
71 8110 00 N/ Kabel 17 81 11 02
=y = 2 Zyl.-Schraube
2 Senkschraube P M 4x12 DIN 84
M 8 x 18 DIN 963
;1 :\6 57 02
ohrschelle
4
11 16 09 00
711117 00
Spannplatte 1 = Kabelmuffe
08 82 28 00
6-kt.-Mutter M 8 -
DIN 936 17 8111 02
"—2 Zyl.-Schraube
6 M 4x12 DIN 84
710510 00 : i
71 91 55 01 I 2 Ll &g.____ 71 16 57 01
Flige [ehtaube Rundtisch Gradskala rechts . 2 Befestigungsschelle
14 81 46 00 e 711107 00 _ 71 10 18 00 71820900
Ot e : 4 Facherscheibe
2Dﬁ\le\év538tlft M 5x 10 ] Gummiring I 2 Distanzrohr kompl, A 12,5 DIN 6798
19 81 32 00
71 11 01 01 4 Zyl.-Schraube
© =i M 12x 35 DIN 912

71 92 13 05
Fligelmutter M 6

11 82 23 00
6-kt.-Mutter M 6
DIN 439

06 81 11 03
Zyl.-Schraube
M 8x 35 DIN 84

7111 85 00 Seitenteil rechts
4 Gummipuffer B leih - 23881 1k6 O[l y
7 g enkschraube
55100 2 Kabelklemme - M 4 x 16 DIN 963
Flugelmutter M s'—C'—g L Py 4091 01 48 . 71 1603 00
1182 23 00 2 Stiftschraube o 2 Federzahnscheibe chia
6-kt.-Mutter M 6 ——— ° ¢ SDINGS
DIN 439 71912712 2168&21/‘00& M . @ 71160100
Zyl.-Schraube -kt.-Mutter M 4 Schaltergehause
50 93 10 82 % mit Zapfen RN 9
Druckfeder c
7111 26 03 \ 71 16 35 00
Rastbolzen o @ 71 81 45 01 _—ﬁ Schaltergehause-
e 0201 i KAGewindeSmt deckel
annhtilse 14 10x 15 551
DN 1ag T =—C ¢ % g e 0t
41——__— Anschlag
7111 76 00 C 06 82 06 00
Exzenterhiilse 3 Federzahnscheibe
- © 5,3 DIN 6797
A @ 01811106
Distanzbuchse i 3 Zyl.-Schraube

M 5 x 12 DIN 84

Lieferbare Zusammenbauten

B 7191 55 02 Fliigelschraube kompl. C 71101400 Rastbolzen kompl. 71 11 76 00 Exzenterhilse
71 91 55 00 Flugelschraube 7111 26 03 A Rastbolzen 11 8223 00 Sechskantmutter M 6 DIN 439
37 2376 00 Kupferdruckbolzen 1381 0201 Spannhiilse 3 x 14 DIN 1481 71921305 Flugelmutter M 6
50 93 10 82 Druckfeder
@ Technischer Stand Type TGS 71 Blatt 2
Juni 1976 Nr. 71007100 von 5

Bei Ersatzteil-Bestellungen bitte angeben: Type + Maschinen-Nr. + Ersatzteil
62

-Benennung + Ersatzteil-Bestell-Nr.




